
Министерство образования Красноярского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Сосновоборский механико-технологический техникум» 

 

П Р И К А З 

 

 

«17» августа 2024 г.                                                                                          № 266-С 

 

О зачислении поступающих на первый курс 

заочной формы обучения по программам 

среднего профессионального образования 

 

В соответствии с Правилами приема в КГБПОУ «Сосновоборский механико-

технологический техникум» на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать группы: 

1.1 за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского края: 

1.1.1 по специальности 15.02.16 Технология машиностроения – группу 158-ТМ-24; 

1.1.2 по специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и 

ремонт промышленного оборудования (по отраслям) – группу 146-ТО-24. 

 

2. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Красноярского края по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования заочной формы 

обучения с 01 сентября 2024 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

и предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению № 1. 

Основание: протокол приемной комиссии № 1 от 16.08.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                         А.В. Кривулин 

  



Приложение № 1 к приказу 

от 17 августа 2024 г. № 266-С 

 

Список лиц для обучения 

по программам среднего профессионального образования 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского края 

 

1. По программе подготовке специалистов среднего звена: 

По специальности 15.02.16 Технология машиностроения, квалификация Техник: 

1.1. На базе среднего общего образования: 

группа 158-ТМ-24 

1. Арапов Илья Алексеевич 

2. Бахина Наталья Николаевна  

3. Бондаренко Павел Геннадьевич  

4. Вильховая Наталья Викторовна  

5. Вятчинин Данила Васильевич  

6. Калич Игорь Андреевич 

7. Каменский Михаил Александрович  

8. Клоян Вардан Арамаисович  

9. Корчишвили Нодари Нугзарович  

10. Лакомский Дмитрий Анатольевич 

11. Лукомский Виталий Олегович  

12. Маслов Вячеслав Викторович  

13. Мациенко Виталий Иванович  

14. Незбутняя Елизавета Юрьевна  

15. Непомнящий Вячеслав Владимирович  

16. Попов Евгений Сергеевич 

17. Сердюк Анастасия Петровна  

18. Сова Владислав Александрович  

19. Томояков Альфред Васильевич 

20. Христофорова Екатерина Ивановна  

21. Чемрова Марина Андреевна  

22. Чернявская Полина Олеговна  

23. Читалов Илья Николаевич  

24. Шатилова Юлия Николаевна  

25. Якубенко Владимир Юрьевич  

 

 

2. По программе подготовке специалистов среднего звена 

По специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и 

ремонт промышленного оборудования (по отраслям), квалификация Техник-

механик: 

2.1. На базе среднего общего образования: 

группа 146-ТО-24 

1. Авдеев Андрей Алексеевич 

2. Андрейчик Дмитрий Витальевич 

3. Багаев Владислав Алексеевич 



4. Бойко Вадим Анатольевич 

5. Винникова Алёна Евгеньевна 

6. Глазков Александр Владимирович 

7. Григорьев Владислав Вячеславович 

8. Зырянов Андрей Сергеевич 

9. Зырянова Мирослава Васильевна 

10. Исаев Александр Валерьевич 

11. Калинкин Никита Владимирович 

12. Корзун Григорий Геннадьевич 

13. Кочергин Дмитрий Александрович 

14. Краснопер Степан Дмитриевич 

15. Крылов Роман Леонидович 

16. Максимец Руслан Анатольевич 

17. Николаев Николай Николаевич 

18. Пузырева Анна Дмитриевна 

19. Рыбалов Иван Вячеславович 

20. Самолюк Константин Игоревич 

21. Сараев Артем Олегович 

22. Сергеев Максим Владимирович 

23. Улитин Илья Игоревич 

24. Филимонов Валерий Сергеевич 

25. Шарапов Вячеслав Викторович 

 


		2024-08-17T09:52:59+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВОБОРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




